

## **Ekko Ejendomme ApS**

Pottemagervej 14

7100 Vejle

CVR-nr. 31372321

## **Årsrapport 01.02.2016 - 31.01.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2017

**Dirigent**

---

Navn: Uffe Kjerkegaard Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.01.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ekko Ejendomme ApS  
Pottemagervej 14  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31372321  
Stiftet: 04.04.2008  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.02.2016 - 31.01.2017

### Bestyrelse

Ole Juul Jørgensen, formand  
Erik Paulin Jensen  
Uffe Kjerkegaard Nielsen  
Kim Guldborg Petersen  
Egon Knudsen Christensen

### Direktion

Kim Guldborg Petersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål består i at erhverve og udleje erhvervsejendomme og driftsmidler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 405 t.kr. mod et overskud på 889 t.kr. i 2015/16, hvilket er tilfredsstillende.

Resultatet for 2015/16 er positivt påvirket af kursudvikling på selskabets finansielle instrumenter. Disse har i regnskabsåret 2015/16 givet en samlet realiseret gevinst på 432 t.kr. før skat.

Selskabets ledelse forventer ligeledes et positivt resultat i regnskabsåret 2017/18.

Moderselskabet Ekko Holding ApS og søsterselskabet Ekko Maskiner A/S har afgivet støtteerklæring vedrørende selskabets finansiering og drift gældende indtil 30.06.2018. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.072.231</b>	<b>2.275.283</b>
Af- og nedskrivninger	1	(913.033)	(1.033.798)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.159.198</b>	<b>1.241.485</b>
Andre finansielle indtægter	2	248.921	612.986
Andre finansielle omkostninger	3	(889.340)	(719.621)
<b>Resultat før skat</b>		<b>518.779</b>	<b>1.134.850</b>
Skat af årets resultat	4	(114.000)	(245.518)
<b>Årets resultat</b>		<b>404.779</b>	<b>889.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		404.779	889.332
		<b>404.779</b>	<b>889.332</b>

**Balance pr. 31.01.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		24.469.110	25.016.390
Produktionsanlæg og maskiner		656.666	1.022.419
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>25.125.776</u></b>	<b><u>26.038.809</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>25.125.776</u></b>	<b><u>26.038.809</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.810.138	5.013.769
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5.810.138</u></b>	<b><u>5.013.769</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>5.810.138</u></b>	<b><u>5.013.769</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>30.935.914</u></b>	<b><u>31.052.578</u></b>

**Balance pr. 31.01.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		79.806	(324.973)
<b>Egenkapital</b>		<b>204.806</b>	<b>(199.973)</b>
Udskudt skat	6	740.000	626.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>740.000</b>	<b>626.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		18.597.855	18.597.855
Bankgæld		5.389.832	6.022.347
Finansielle leasingforpligtelser		319.295	690.240
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>24.306.982</b>	<b>25.310.442</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.034.279	943.231
Bankgæld		4.320.703	4.075.117
Anden gæld	8	329.144	297.761
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.684.126</b>	<b>5.316.109</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>29.991.108</b>	<b>30.626.551</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.935.914</b>	<b>31.052.578</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(324.973)	(199.973)
Årets resultat	0	404.779	404.779
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>79.806</b>	<b>204.806</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	913.033	1.033.798
	<b>913.033</b>	<b>1.033.798</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	248.921	181.370
Øvrige finansielle indtægter	0	431.616
	<b>248.921</b>	<b>612.986</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	889.340	719.621
	<b>889.340</b>	<b>719.621</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	114.000	266.690
Effekt af ændrede skattesatser	0	(21.172)
	<b>114.000</b>	<b>245.518</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Produk- tionsanlæg og maskiner kr.</b>		
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	28.907.009	4.112.431		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.907.009</b>	<b>4.112.431</b>		
Af- og nedskrivninger primo	(3.890.619)	(3.090.012)		
Årets afskrivninger	(547.280)	(365.753)		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.437.899)</b>	<b>(3.455.765)</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.469.110</b>	<b>656.666</b>		
Ikke ejede aktiver	-	<b>970.588</b>		
	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>		
<b>6. Udskudt skat</b>				
Materielle anlægsaktiver	1.033.000	930.000		
Gældsforpligtelser	147.000	146.000		
Fremførbare skattemæssige underskud	(440.000)	(450.000)		
	<b>740.000</b>	<b>626.000</b>		
	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	18.597.855	14.326.000
Bankgæld	663.335	593.897	5.389.832	2.592.000
Finansielle leasingforpligtelser	370.944	349.334	319.295	0
	<b>1.034.279</b>	<b>943.231</b>	<b>24.306.982</b>	<b>16.918.000</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	242.121	208.980
Skyldige renter	70.523	72.281
Andre skyldige omkostninger	16.500	16.500
	<b>329.144</b>	<b>297.761</b>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ekko Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 6.000 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 24.469 t.kr.

Leasingaktiver er stillet til sikkerhed for leasingforpligtelsen.

Den regnskabsmæssige værdi af leasede driftsmidler udgør 630 t.kr.
